Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
36
C
LI
M
A
TI
Z

 -
A
C
S
REFERENCIAS Y PRECIOS
LNEE - 2900 r.p.m. con motor especial de eje prolongado - 2 polos
Modelo Referencia DN
Distancia
entre bridas
mm
Potencia
kW
Peso
kg
Monofásico: 1 x 230 V
LNEE 40-125/11/S25HCS4 101881700 40 320 1,10 33,00
LNEE 40-125/15/S25HCS4 101881710 40 320 1,5 34,00
LNEE 40-125/22/P25HCS4 101881720 40 320 2,2 41,00
LNEE 40-160/22/P25HCS4 101881740 40 320 2,2 49,60
LNEE 50-125/15/S25HCS4 101881820 50 320 1,5 38,00
LNEE 50-125/22/P25HCS4 101881830 50 320 2,2 45,00
LNEE 40-125/11/S25RCS4 101880360 40 320 1,10 33,00
LNEE 40-125/15/S25RCS4 101880370 40 320 1,5 34,00
LNEE 40-125/22/P25RCS4 101880380 40 320 2,2 41,00
LNEE 40-125/30/P25RCS4 101880390 40 320 3,0 42,00
LNEE 40-160/22/P25RCS4 101880410 40 320 2,2 49,60
LNEE 40-160/30/P25RCS4 101880420 40 320 3,0 42,00
LNEE 40-160/40/P25VCS4 101880430 40 320 4,0 47,00
LNEE 40-160/55/P25VCS4 101880440 40 320 5,5 56,00
LNEE 40-200/30/P25RCS4 101880460 40 440 3,0 79,40
LNEE 40-200/40/P25VCS4 101880470 40 440 4,0 64,00
LNEE 40-200/55/P25VCS4 101880480 40 440 5,5 73,00
LNEE 40-200/75/P25VCS4 101880490 40 440 7,5 92,00
LNEE 40-250/75/P25VCS4 101880510 40 440 7,5 92,00
LNEE 40-250/92/P25VCS4 101880520 40 440 9,2 98,00
LNEE 40-250/110/P25VCS4 101880530 40 440 11,0 101,00
LNEE 40-250/150/P25VCS4 101880540 40 440 15,0 141,00
LNEE 50-125/15/S25RCS4 101880620 50 340 15,0 38,00
LNEE 50-125/22/P25RCS4 101880630 50 340 2,2 45,00
LNEE 50-125/30/P25RCS4 101880640 50 340 3,0 46,00
LNEE 50-125/40/P25VCS4 101880650 50 340 4,0 51,00
LNEE 50-160/30/P25RCS4 101880670 50 340 3,0 55,10
LNEE 50-160/40/P25VCS4 101880680 50 340 4,0 51,00
LNEE 50-160/55/P25VCS4 101880690 50 340 5,5 60,00
LNEE 50-160/75/P25VCS4 101880700 50 440 7,5 81,00
LNEE 50-200/55/P25VCS4 101880720 50 440 5,5 95,40
LNEE 50-200/75/P25VCS4 101880730 50 440 7,5 95,00
LNEE 50-200/92/P25VCS4 101880740 50 440 9,2 101,00
LNEE 50-200/110/P25VCS4 101880750 50 440 11,0 104,00
LNEE 50-250/92/P25VCS4 101880770 50 440 9,2 120,40
LNEE 50-250/110/P25VCS4 101880780 50 440 11,0 104,00
LNEE 50-250/150/P25VCS4 101880790 50 440 15,0 144,00
LNEE 50-250/185/P25VCS4 101880800 50 440 18,5 155,00
LNEE 50-250/220/P25VCS4 101880810 50 440 22,0 164,00
LNEE 65-125/30/P25RCS4 101880890 65 360 3,0 58,00
LNEE 65-125/40/P25VCS4 101880900 65 360 4,0 63,00
LNEE 65-125/55/P25VCS4 101880910 65 360 5,5 72,00
LNEE 65-125/75/P25VCS4 101880920 65 360 7,5 91,00
LNEE 65-160/55/P25VCS4 101880940 65 360 5,5 91,40
LNEE 65-160/75/P25VCS4 101880950 65 360 7,5 91,00
LNEE 65-160/92/P25VCS4 101880960 65 360 9,2 97,00
LNEE 65-160/110/P25VCS4 101880970 65 360 11,0 100,00
LNEE 65-200/92/P25VCS4 101880990 65 475 9,2 124,40
LNEE 65-200/110/P25VCS4 101881000 65 475 11,0 108,00
LNEE 65-200/150/P25VCS4 101881010 65 475 15,0 148,00
LNEE 65-200/185/P25VCS4 101881020 65 475 18,5 159,00
LNEE 65-250/150/P25VCS4 101881040 65 475 15,0 174,08
LNEE 65-250/185/P25VCS4 101881050 65 475 18,5 159,00
LNEE 65-250/220/P25VCS4 101881060 65 475 22,0 168,00
LNEE 80-160/75/P25VCC4 101881200 80 420 7,5 103,00
LNEE 80-160/92/P25VCC4 101881210 80 420 9,2 109,00
LNEE 80-160/110/P25VCC4 101881220 80 420 11,0 112,00
LNEE 80-160/150/P25VCC4 101881230 80 420 15,0 152,00
LNEE 80-160/185/P25VCC4 101881240 80 420 18,5 163,00
LNEE 100-160/110/P25VCC4 101881300 100 500 11,0 122,00
LNEE 100-160/150/P25VCC4 101881310 100 500 15,0 162,00
LNEE 100-160/185/P25VCC4 101881320 100 500 18,5 173,00
LNEE 100-160/220/P25VCC4 101881330 100 500 22,0 182,00
Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
39Xylem Water Solutions España S.L.U. puede realizar modificaciones de sus productos sin previo aviso. Este documento no es contractual. Catálogo - Tarifa Profesional Ed. Nov. 2015
C
LI

kg
Trifásico:  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V hasta 3 kW incluído; 3 x 400 (Δ) V de 4 kW.
LNES 40-125/11/S25RCS4 101882360 40 320 1,1 33,00
LNES 40-125/15/S25RCS4 101882370 40 320 1,5 37,00
LNES 40-125/22/P25RCS4 101882380 40 320 2,2 44,00
LNES 40-125/30/P25RCS4 101882390 40 320 3,0 49,00
LNES 40-160/22/P25RCS4 101882410 40 320 2,2 49,60
LNES 40-160/30/P25RCS4 101882420 40 320 3,0 49,00
LNES 40-160/40/P25VCS4 101882430 40 320 4,0 52,00
LNES 40-160/55/P25VCS4 101882440 40 320 5,5 65,00
LNES 40-200/30/P25RCS4 101882460 40 440 3,0 79,40
LNES 40-200/40/P25VCS4 101882470 40 440 4,0 69,00
LNES 40-200/55/P25VCS4 101882480 40 440 5,5 82,00
LNES 40-200/75/P25VCS4 101882490 40 440 7,5 101,00
LNES 40-250/75/P25VCS4 101882510 40 440 7,5 111,40
LNES 40-250/110A/P25VCS4 101882520 40 440 11,0 118,00
LNES 40-250/110/P25VCS4 101882530 40 440 11,0 118,00
LNES 40-250/150/P25VCS4 101882540 40 440 15,0 151,00
LNES 50-125/15/S25RCS4 101882620 50 340 1,5 41,00
LNES 50-125/22/P25RCS4 101882630 50 340 2,2 48,00
LNES 50-125/30/P25RCS4 101882640 50 340 3,0 52,00
LNES 50-125/40/P25VCS4 101882650 50 340 4,0 55,00
LNES 50-160/30/P25RCS4 101882670 50 340 3,0 55,10
LNES 50-160/40/P25VCS4 101882680 50 340 4,0 55,00
LNES 50-160/55/P25VCS4 101882690 50 340 5,5 65,00
LNES 50-160/75/P25VCS4 101882700 50 340 7,5 84,00
LNES 50-200/55/P25VCS4 101882720 50 440 5,5 95,40
LNES 50-200/75/P25VCS4 101882730 50 440 7,5 104,00
LNES 50-200/110A/P25VCS4 101882740 50 440 11,0 121,00
LNES 50-200/110/P25VCS4 101882750 50 440 11,0 121,00
LNES 50-250/110A/P25VCS4 101882770 50 440 11,0 147,08
LNES 50-250/110/P25VCS4 101882780 50 440 11,0 121,00
LNES 50-250/150/P25VCS4 101882790 50 440 15,0 154,00
LNES 50-250/185/P25VCS4 101882800 50 440 18,5 163,00
LNES 50-250/220/P25VCS4 101882810 50 440 22,0 174,00
LNES 65-125/30/P25RCS4 101882890 65 360 3,0 60,00
LNES 65-125/40/P25VCS4 101882900 65 360 4,0 63,00
LNES 65-125/55/P25VCS4 101882910 65 360 5,5 72,00
LNES 65-125/75/P25VCS4 101882920 65 360 7,5 95,00
LNES 65-160/55/P25VCS4 101882940 65 360 5,5 91,40
LNES 65-160/75/P25VCS4 101882950 65 360 7,5 96,00
LNES 65-160/110A/P25VCS4 101882960 65 360 11,0 117,00
LNES 65-160/110/P25VCS4 101882970 65 360 11,0 117,00
LNES 65-200/110A/P25VCS4 101882990 65 475 11,0 151,08
LNES 65-200/110/P25VCS4 101883000 65 475 11,0 125,00
LNES 65-200/150/P25VCS4 101883010 65 475 15,0 158,00
LNES 65-200/185/P25VCS4 101883020 65 475 18,5 167,00
LNES 65-250/150/P25VCS4 101883040 65 475 15,0 174,08
LNES 65-250/185/P25VCS4 101883050 65 475 18,5 167,00
LNES 65-250/220/P25VCS4 101883060 65 475 22,0 178,00
LNES 65-250/300/W25VCS4 101883070 65 475 30,0 287,00
LNES 80-160/55/P25VCC4 101883160 80 420 5,5 103,40
LNES 80-160/75/P25VCC4 101883210 80 420 7,5 108,00
LNES 80-160/110A/P25VCC4 101883220 80 420 11,0 129,00
LNES 80-160/110/P25VCC4 101883230 80 420 11,0 129,00
LNES 80-160/150/P25VCC4 101883240 80 420 15,0 162,00
LNES 80-160/185/P25VCC4 101883250 80 420 18,5 171,00
LNES 80-200/110/P25VCC4 101883260 80 500 11,0 153,08
LNES 80-200/150/P25VCC4 101883270 80 500 15,0 186,08
LNES 80-200/185/P25VCC4 101883280 80 500 18,5 169,00
LNES 80-200/220/P25VCC4 101883290 80 500 22,0 180,00
LNES 80-200/300/W25VCC4 101883300 80 500 30,0 289,00
LNES 80-250/220/P25VCC4 101883320 80 500 22,0 304,00
LNES 80-250/300/W25VCC4 101883330 80 500 30,0 344,00
LNES 80-250/370/W25VCC4 101883340 80 500 37,0 359,00
LNES 100-160/110/P25VCC4 101883370 100 500 11,0 139,00
LNES 100-160/150/P25VCC4 101883380 100 500 15,0 172,00
LNES 100-160/185/P25VCC4 101883390 100 500 18,5 181,00
LNES 100-160/220/P25VCC4 101883400 100 500 22,0 192,00
LNES 100-200/220/P25VCC4 101883420 100 550 22,0 196,00
LNES 100-200/300/W25VCC4 101883430 100 550 30,0 296,00
LNES 100-200/370/W25VCC4 101883440 100 550 37,0 311,00
LNES 100-250/370/W25VCC4 101883470 100 550 37,0 311,00
Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
40 Xylem Water Solutions España S.L.U. puede realizar modificaciones de sus productos sin previo aviso. Este documento no es contractual. Catálogo - Tarifa Profesional Ed. Nov. 2015
C
LI

kW
Peso
kg
Trifásica:  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V hasta 3 kW incluido; 3 x 400 (Δ) V de 4 kW.
LNEE 40-125/02B/S45RCS4 101884360 40 320 0,25 27,00
LNEE 40-125/02A/S45RCS4 101884370 40 320 0,25 27,00
LNEE 40-125/02/S45RCS4 101884380 40 320 0,25 27,00
LNEE 40-125/03/S45RCS4 101884390 40 320 0,37 28,00
LNEE 40-160/02/S45RCS4 101884410 40 320 0,25 28,80
LNEE 40-160/03/S45RCS4 101884420 40 320 0,37 28,00
LNEE 40-160/05A/S45RCS4 101884430 40 320 0,55 39,00
LNEE 40-160/05/S45RCS4 101884440 40 320 0,55 39,00
LNEE 40-200/05A/S45RCS4 101884460 40 440 0,55 66,40
LNEE 40-200/05/S45RCS4 101884470 40 440 0,55 47,00
LNEE 40-200/07/X45RCS4 101884480 40 440 0,75 50,00
LNEE 40-200/11/P45RCS4 101884490 40 440 1,10 56,00
LNEE 40-250/15B/P45RCS4 101884510 40 440 1,50 75,40
LNEE 40-250/15A/P45RCS4 101884520 40 440 1,50 56,00
LNEE 40-250/15/P45RCS4 101884530 40 440 1,50 60,00
LNEE 40-250/22/P45RCS4 101884540 40 440 2,20 70,00
LNEE 50-125/02A/S45RCS4 101884620 50 340 0,25 31,00
LNEE 50-125/02/S45RCS4 101884630 50 340 0,25 31,00
LNEE 50-125/03/S45RCS4 101884640 50 340 0,37 32,00
LNEE 50-125/05/S45RCS4 101884650 50 340 0,55 34,00
LNEE 50-160/03/S45RCS4 101884670 50 340 0,37 33,80
LNEE 50-160/05/S45RCS4 101884680 50 340 0,55 34,00
LNEE 50-160/07/X45RCS4 101884690 50 340 0,75 37,00
LNEE 50-160/11/P45RCS4 101884700 50 340 1,10 45,00
LNEE 50-200/07/X45RCS4 101884720 50 - 0,75 72,40
LNEE 50-200/11A/P45RCS4 101884730 50 440 1,10 59,00
LNEE 50-200/11/P45RCS4 101884740 50 440 1,10 59,00
LNEE 50-200/15/P45RCS4 101884750 50 440 1,50 63,00
LNEE 50-250/15B/P45RCS4 101884770 50 440 1,50 78,40
LNEE 50-250/15A/P45RCS4 101884780 50 440 1,50 82,40
LNEE 50-250/15/P45RCS4 101884790 50 440 1,50 63,00
LNEE 50-250/22/P45RCS4 101884800 50 440 2,20 73,00
LNEE 50-250/30/P45RCS4 101884810 50 440 3,00 77,00
LNEE 65-125/03/S45RCS4 101884890 65 360 0,37 44,00
LNEE 65-125/05/S45RCS4 101884900 65 360 0,55 46,00
LNEE 65-125/07/X45RCS4 101884910 65 360 0,75 49,00
LNEE 65-125/11/P45RCS4 101884920 65 360 1,10 55,00
LNEE 65-160/07/X45RCS4 101884940 65 360 0,75 58,10
LNEE 65-160/11A/P45RCS4 101884950 65 360 1,10 55,00
LNEE 65-160/11/P45RCS4 101884960 65 360 1,10 55,00
LNEE 65-160/15/P45RCS4 101884970 65 360 1,50 59,00
LNEE 65-200/15A/P45RCS4 101884990 65 475 1,50 82,40
LNEE 65-200/15/P45RCS4 101885000 65 475 1,50 67,00
LNEE 65-200/22A/P45RCS4 101885010 65 475 2,20 77,00
LNEE 65-200/22/P45RCS4 101885020 65 475 2,20 77,00
LNEE 65-250/22A/P45RCS4 101885040 65 475 2,20 96,40
LNEE 65-250/22/P45RCS4 101885050 65 475 2,20 77,00
LNEE 65-250/30/P45RCS4 101885060 65 475 3,00 81,00
LNEE 65-250/40/P45VCS4 101885070 65 475 4,00 100,00
LNEE 80-160/15B/P45RCC4 101885210 80 420 1,50 67,00
LNEE 80-160/15A/P45RCC4 101885220 80 420 1,50 67,00
LNEE 80-160/15/P45RCC4 101885230 80 420 1,50 67,00
LNEE 80-160/22A/P45RCC4 101885240 80 420 2,20 78,00
LNEE 80-160/22/P45RCC4 101885250 80 420 2,20 78,00
LNEE 100-160/15/P45RCC4 101885320 100 500 1,50 81,00
LNEE 100-160/22A/P45RCC4 101885330 100 500 2,20 91,00
LNEE 100-160/22/P45RCC4 101885340 100 500 2,20 91,00
LNEE 100-160/30/P45RCC4 101885350 100 500 3,00 95,00
Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
41Xylem Water Solutions España S.L.U. puede realizar modificaciones de sus productos sin previo aviso. Este documento no es contractual. Catálogo - Tarifa Profesional Ed. Nov. 2015
C

Modelo Referencia DN
Distancia
entre bridas
mm
Potencia
kW
Peso
kg
Trifásico:  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V hasta 3 kW incluído; 3 x 400 (Δ) V de 4 kW.
LNES 40-160/05A/S45RCS4 101886430 40 320 0,55 34,80
LNES 40-160/05/S45RCS4 101886440 40 320 0,55 33,00
LNES 40-200/05A/S45RCS4 101886460 40 440 0,55 69,40
LNES 40-200/05/S45RCS4 101886470 40 440 0,55 50,00
LNES 40-200/07/X45RCS4 101886480 40 440 0,75 53,00
LNES 40-200/11/P45RCS4 101886490 40 440 1,10 59,00
LNES 40-250/11A/P45RCS4 101886510 40 440 1,10 78,40
LNES 40-250/11/P45RCS4 101886520 40 440 1,10 59,00
LNES 40-250/15/P45RCS4 101886530 40 440 1,50 63,00
LNES 50-125/05/S45RCS4 101886650 50 340 0,55 37,00
LNES 50-160/05/S45RCS4 101886680 50 340 0,55 37,00
LNES 50-160/07/X45RCS4 101886690 50 340 0,75 40,00
LNES 50-160/11/P45RCS4 101886700 50 340 1,10 46,00
LNES 50-200/07/X45RCS4 101886720 50 - 0,75 75,40
LNES 50-200/11A/P45RCS4 101886730 50 440 1,10 62,00
LNES 50-200/11/P45RCS4 101886740 50 440 1,10 62,00
LNES 50-200/15/P45RCS4 101886750 50 440 1,50 66,00
LNES 50-250/11/P45RCS4 101886770 50 440 1,10 81,40
LNES 50-250/15A/P45RCS4 101886780 50 440 1,50 85,40
LNES 50-250/15/P45RCS4 101886790 50 440 1,50 66,00
LNES 50-250/22/P45RCS4 101886800 50 440 2,20 77,00
LNES 50-250/30/P45RCS4 101886810 50 440 3,00 81,00
LNES 65-125/05/S45RCS4 101886900 65 360 0,55 49,00
LNES 65-125/07/X45RCS4 101886910 65 360 0,75 52,00
LNES 65-125/11/P45RCS4 101886920 65 360 1,10 58,00
LNES 65-160/07/X45RCS4 101886940 65 360 0,75 61,10
LNES 65-160/11A/P45RCS4 101886950 65 360 1,10 58,00
LNES 65-160/11/P45RCS4 101886960 65 360 1,10 58,00
LNES 65-160/15/P45RCS4 101886970 65 360 1,50 62,00
LNES 65-200/11/P45RCS4 101886990 65 475 1,10 85,40
LNES 65-200/15/P45RCS4 101887000 65 475 1,50 70,00
LNES 65-200/22A/P45RCS4 101887010 65 475 2,20 81,00
LNES 65-200/22/P45RCS4 101887020 65 475 2,20 81,00
LNES 65-250/22A/P45RCS4 101887040 65 475 2,20 100,40
LNES 65-250/22/P45RCS4 101887050 65 475 2,20 81,00
LNES 65-250/30/P45RCS4 101887060 65 475 3,00 85,00
LNES 65-250/40/P45VCS4 101887070 65 475 4,00 104,00
LNES 80-160/11B/X45RCC4 101887160 80 420 1,10 83,40
LNES 80-160/11A/P45RCC4 101887210 80 420 1,10 68,00
LNES 80-160/11/P45RCC4 101887220 80 420 1,10 68,00
LNES 80-160/15/P45RCC4 101887230 80 420 1,50 72,00
LNES 80-160/22A/P45RCC4 101887240 80 420 2,20 85,00
LNES 80-160/22/P45RCC4 101887250 80 420 2,20 85,00
LNES 80-200/15/P45RCC4 101887260 80 500 1,50 98,08
LNES 80-200/22A/P45RCC4 101887270 80 500 2,20 109,08
LNES 80-200/22/P45RCC4 101887280 80 500 2,20 83,00
LNES 80-200/30/P45RCC4 101887290 80 500 3,00 87,00
LNES 80-200/40/P45VCC4 101887300 80 500 4,00 106,00
LNES 80-250/30/P45RCC4 101887320 80 500 3,00 113,08
LNES 80-250/40/P45VCC4 101887330 80 500 4,00 132,08
LNES 80-250/55A/P45VCC4 101887340 80 500 5,50 117,00
LNES 80-250/55/P45VCC4 101887350 80 500 5,50 117,00
LNES 80-250/75/P45VCC4 101887360 80 500 7,50 121,00
LNES 100-160/15/P45RCC4 101887370 100 500 1,50 84,00
LNES 100-160/22A/P45RCC4 101887380 100 500 2,20 95,00
LNES 100-160/22/P45RCC4 101887390 100 500 2,20 95,00
LNES 100-160/30/P45RCC4 101887400 100 500 3,00 99,00
LNES 100-200/30/P45RCC4 101887420 100 550 3,00 103,00
LNES 100-200/40/P45VCC4 101887430 100 550 4,00 122,00
LNES 100-200/55A/P45VCC4 101887440 100 550 5,50 133,00
LNES 100-200/55/P45VCC4 101887450 100 550 5,50 133,00
LNES 100-250/55A/P45VCC4 101887460 100 550 5,50 133,00
LNES 100-250/55/P45VCC4 101887470 100 550 5,50 133,00
LNES 100-250/75/P45VCC4 101887480 100 550 7,50 137,00
LNES 100-250/110/P45VCC4 101887490 100 550 11,00 201,00
LNES 125-160/22/W45RCC4 703910100 125 620 2,20 115,00
LNES 125-160/30/W45RCC4 703910110 125 620 3,00 121,00
LNES 125-160/40/W45VCC4 703910120 125 620 4,00 127,00
LNES 125-200/55/W45VCC4 703910150 125 620 5,50 156,00
LNES 125-200/75/W45VCC4 703910160 125 620 7,50 165,00
LNES 125-250/75/W45VCC4 703910190 125 800 7,50 200,00
Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
42 Xylem Water Solutions España S.L.U. puede realizar modificaciones de sus productos sin previo aviso. Este documento no es contractual. Catálogo - Tarifa Profesional Ed. Nov. 2015
C
LI
M
A
TI
Z
A
C
IÓ
N
 -
A
C
S
Modelo Referencia DN
Distancia
entre bridas
 mm
Potencia
kW
Peso
kg
LNES 125-250/110/W45VCC4 703910200 125 800 11,00 255,00
LNES 125-315/150/W45VCC4 703910240 125 800 15,00 294,00
LNES 125-315/185/W45VCC4 703910250 125 800 18,50 329,00
LNES 125-315/220/W45VCC4 703910260 125 800 22,00 347,00
LNES 125-315/300/W45VCC4 703910270 125 800 30,00 396,00
LNES 150-200/55/W45VCC4 703910300 150 800 5,50 189,00
LNES 150-200/75/W45VCC4 703910310 150 800 7,50 198,00
LNES 150-200/110/W45VCC4 703910320 150 800 11,00 253,00
LNES 150-250/110/W45VCC4 703910350 150 800 11,00 259,00
LNES 150-250/150/W45VCC4 703910360 150 800 15,00 281,00
LNES 150-315/185/W45VCC4 703910390 150 800 18,50 335,00
LNES 150-315/220/W45VCC4 703910400 150 800 22,00 353,00
LNES 150-315/300/W45VCC4 703910410 150 800 30,00 399,00
LNES 150-315/370/W45VCC4 703910420 150 800 37,00 557,00
LNES 125-160/22/W45RCB4 703911100 125 620 2,20 115,00
LNES 125-160/30/W45RCB4 703911110 125 620 3,00 121,00
LNES 125-160/40/W45VCB4 703911120 125 620 4,00 127,00
LNES 125-200/55/W45VCB4 703911150 125 620 5,50 156,00
LNES 125-200/75/W45VCB4 703911160 125 620 7,50 165,00
LNES 125-250/75/W45VCB4 703911190 125 620 7,50 200,00
LNES 125-250/110/W45VCB4 703911200 125 800 11,00 255,00
LNES 125-315/150/W45VCB4 703911240 125 800 15,00 294,00
LNES 125-315/185/W45VCB4 703911250 125 800 18,50 329,00
LNES 125-315/220/W45VCB4 703911260 125 800 22,00 347,00
LNES 125-315/300/W45VCB4 703911270 125 800 30,00 396,00
LNES 150-200/55/W45VCB4 703911300 150 800 5,50 189,00
LNES 150-200/75/W45VCB4 703911310 150 800 7,50 198,00
LNES 150-200/110/W45VCB4 703911320 150 800 11,00 253,00
LNES 150-250/110/W45VCB4 703911350 150 800 11,00 259,00
LNES 150-250/150/W45VCB4 703911360 150 800 15,00 281,00
LNES 150-315/185/W45VCB4 703911390 150 800 18,50 335,00
LNES 150-315/220/W45VCB4 703911400 150 800 22,00 353,00
LNES 150-315/300/W45VCB4 703911410 150 800 30,00 399,00
LNES 150-315/370/W45VCB4 703911420 150 800 37,00 557,00
Modelo Tipo Dimensiones
Kit contrabridas DN 40 T 2 x DN 40/RP 1 ½ Fe/Zn 8-ISO 2081 PN6
Kit contrabridas DN 50 T 2 x DN 50/RP 2 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN6
Kit contrabridas DN 65 T 2 x DN 65/RP 2  ½ Fe/Zn 8-ISO 2081 PN6

Bomba
PN
kW
Ø
mm
F
(1)
T
(2)
ŋP %
(3)
Q= CAUDAL  (m3/h)
0 13 22 31 41 50 59 69 78 87 97 106 116
H = ALTURA TOTAL METROS COLUMNA DE AGUA
80-160/11A 1,1 145 • 73,5 7 6,9 6,6 6,1 5,5 4,6 3,6
80-160/15B 1,5 145 • 73,5 7 6,9 6,6 6,1 5,5 4,6 3,6
80-160/11 1,1 151 • 74,5 8 7,6 7,1 6,5 5,7 4,8 3,6
80-160/15A 1,5 151 • 74,5 8 7,6 7,1 6,5 5,7 4,8 3,6
80-160/15 1,5 159 • 75,4 8,9 8,5 8,1 7,5 6,7 5,8 4,8
80-160/22A 2,2 175 • 77,2 10,9 10,5 10,1 9,6 8,9 8,1 7,1 6